

[Avaleht](#) > Põhja prefektuuri narkopolitseinikud tõkestasid ülikange karfentanüüli jõudmise pealinna tänavatele

Põhja prefektuuri narkopolitseinikud tõkestasid ülikange karfentanüüli jõudmise pealinna tänavatele

5. Aug 2021

Põhja prefektuuri politseinikud pidasid juuli keskpaigas Tallinnas Õismäel kinni 37-aastase mehe, kelle kodus toimunud läbiotsimiselt leiti külmkapist kokku veidi üle 85 grammi valget pulbrilist ainet. Eesti Kohtuekspertiisi Instituudi läbiviidud ekspertiisi kinnitusel sisaldas aine karfentanüüli koguses, millest saanuks narkojoobe 40 000 inimest.

Põhja Ringkonnaprokuratuuri prokurör Lauri Jõgi sõnul on tegemist kõige ohtlikuma Eesti turul leiduva narkootilise ainega. „Karfentanüül on tavalisest fentanüülist pea 100 korda kangem, mistõttu on selle aine mikrokogused eluohtlikud. Ka kogenud tarvitajatel on oht üledoseerimiseks suur, mistõttu oli oluline meeste tegevuse lõpetamine ja aine tänavatele jõudmise tõkestamine,“ sõnas Jõgi.

Varasemalt Soomes narkokuritegude eest karistatud mehe puhul hindas prokuratuur kõrgeks jätkuvate kuritegude toimepanemise ohtu, mistõttu taotles prokurör kohtult 37-aastase mehe eeluurimise ajaks vahi alla võtmist. „Selliste koguste puhul ei ole kahtlust, et aine oli mõeldud edasimüügiks. Tänaval ulatunuks aine edasimüügist saadav kriminaaltulu vähemalt kümnetesse tuhandettesse eurodesse,“ lisas prokurör.

Põhja prefektuuri narko- ja organiseeritud kuritegude talituse juhi Rait Pikaro sõnul leidub alati kuritegelike ambitsioonidega inimesi, kes püüavad turul uusi narkomüügi võrgustikke üles ehitada. „Fentanüüli ja selle derivaate liigub Eestis tänu õiguskaitseasutuste pingsale tähelepanule jätkuvalt vähe, mille tõestuseks on kallinenud doosihind ja aine raskendatud kättesaadavus tänavatel. Pingutame iga päev tapvate uimastite levitamise tõkestamise nimel, sest just need ained on enamike üledoosi tõttu kaotatud elude taga. Kuigi viimaste aastate narkosurmade arv püsib jätkuvalt viimaste kümnendite madalaimal tasemel, näitab kõnealune kinnipidamine, et töö selles vallas ei lõppe,“ ütles Pikaro.

Tervise Arengu Instituudi andmetel suri 2020. aastal narkootikumide üledoosi 31 inimest.

Marie Aava
Põhja Ringkonnaprokuratuuri pressinõunik
5309 3111

Allikas URL: <https://www.prokuratuur.ee/et/pressiteated/pohja-prefektuuri-narkopolitseinikud-tokeastasid-ulikange-karfentanuuli-joudmise>